
8

7

5

3

2

7

6

1

4

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年10月5日（木）14回園田2日

10R Ｂ２一 サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 稍重

【本賞金】1 着：800,000 円　／　2 着：192,000 円　／　3 着：96,000 円　／　4 着：64,000 円　／　5 着：48,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 アマレッティ
父:キングカメハメハ  母:ドルチェリモーネ

牝  5 吉村智洋
54.0

1:30.9
(－)

2-2-2-1 38.4 － 1 455
(+1)

飯田良弘（園田）
橘勝年
（有）社台コーポレーション白老ファ

2 8 ハヤブサタイザン
父:マヤノトップガン  母:ヒロサンシャイン

牝  6 杉浦健太
54.0

1:31.5
(3 1/2)

1-1-1-2 39.1 － 2 471
(-5)

新井隆太（園田）
平野正行
豊巻牧場

3 5 アイファーハート
父:サムライハート  母:ニシノマズルカ

牝  5 西川進也
54.0

1:31.5
(クビ)

4-4-4-3 38.8 － 5 441
(-8)

西川精治（園田）
中島稔
川上牧場

4 3 カヴァリエール
父:エアジハード  母:フェイムドグレイス

セン 6 下原理
56.0

1:31.9
(2 1/2)

8-8-7-6 38.7 － 3 478
(+4)

新子雅司（園田）
前迫義幸
社台ファーム

5 2 キューティハーバー
父:パイロ  母:ビエントハーバー

牝  3 川原正一
54.0

1:31.9
(クビ)

3-3-3-4 39.2 － 4 441
(+9)

諏訪貴正（園田）
木村公子
カミイスタット

6 7 シルクイングレイヴ
父:デュランダル  母:ウィンヒストリー

セン 8 高畑皓一
56.0

1:32.0
(1/2)

6-6-5-7 39.1 － 6 453
(+9)

徳本慶一（西脇）
徳本要
千代田牧場

7 6 ヴァンドデセール
父:タニノギムレット  母:キッズフェイヴァー

牝  5 廣瀬航
54.0

1:32.3
(1 1/2)

5-5-6-5 39.5 － 9 453
(-1)

保利良平（園田）
藤田司
梅田牧場

8 1 サクラプリズム
父:ブライアンズタイム  母:サクラプリファー

牡  5 大柿一真
56.0

1:32.6
(1 1/2)

9-9-9-9 39.1 － 7 520
(-2)

橋本忠明（西脇）
谷岡康成
谷岡牧場

9 4 アムールクエスト
父:タヤスツヨシ  母:サンエムラヴ

牡  8 松浦政宏
56.0

1:33.3
(4)

7-7-8-8 40.1 － 8 488
(+8)

野田忍（西脇）
村上稔
岡田牧場

10 10 エスペランデュー
父:ダイワメジャー  母:フロムアップランド

牝  5 永井孝典
54.0

1:34.1
(5)

10-10-10-10 40.2 － 10 460
(-10)

山元博徳（西脇）
（株）ファーストビジョン
追分ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,9,2,5,6,7,4,3,1,10

8,9,2,5,6,7,4,3,1,10

8,9,2,5,7,6,3,4,1,10

9,8,5,2,6,3,7,4,1,10

払戻金
単 勝 9 170円

複 勝 9 120円

8 120円

5 180円

ワイド 8-9 140円

5-9 530円

5-8 740円

枠 連 7-8 210円

馬 連 8-9 240円

馬 単 9-8 370円

3連複 5-8-9 1,210円

3連単 9-8-5 3,750円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


