1	0R	E	32- サラ系3歳上							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1400M 稍重
Ī	【本賞金】1 着:800,000 円 / 2 着:192,000 円 / 3 着:96,000 円 / 4 着:64,000 円 / 5 着:48,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	8	9	アマレッティ 父:キングカメハメハ 母:ドルチェリモーネ	牝 5	吉村智洋 54.0	1:30.9 (—)	2-2-2-1	38.4	_	1	455 (+1)	飯田良弘(園田) 橘勝年 (有) 社台コーポレーション白老ファ
2	7	8	ハヤブサタイザン 父:マヤノトップガン 母:ヒロサンシャイン	牝 6	杉浦健太 54.0	1:31.5 (3 1/2)	1-1-1-2	39.1	_	2	471 (-5)	新井隆太(園田) 平野正行 豊巻牧場
3	5	5	アイファーハート 父:サムライハート 母:ニシノマズルカ	牝 5	西川進也 54.0	1:31.5 (クビ)	4-4-4-3	38.8	_	5	441 (-8)	西川精治(園田) 中島稔 川上牧場
4	3	3	カヴァリエール 父:エアジハード 母:フェイムドグレイス	セン 6	下原理 56.0	1:31.9 (2 1/2)	8-8-7-6	38.7	_	3	478 (+4)	新子雅司 (園田) 前迫義幸 社台ファーム
5	2	2	キューティハーバー 父:パイロ 母:ビエントハーバー	牝 3	川原正一 54.0	1:31.9 (クビ)	3-3-3-4	39.2	_	4	441 (+9)	諏訪貴正(園田) 木村公子 カミイスタット
6	7	7	シルクイングレイヴ 父:デュランダル 母:ウィンヒストリー	セン 8	高畑皓一 56.0	1:32.0 (1/2)	6-6-5-7	39.1	_	6	453 (+9)	徳本慶一(西脇) 徳本要 千代田牧場
7	6	6	ヴァンドデセール 父:タニノギムレット 母:キッズフェイヴァー	牝 5	廣瀬航 54.0	1:32.3 (1 1/2)	5-5-6-5	39.5	_	9	453 (-1)	保利良平(園田) 藤田司 梅田牧場
8	1	1	サクラプリズム 父:ブライアンズタイム 母:サクラブリファー	牡 5	大柿一真 56.0	1:32.6 (1 1/2)	9-9-9-9	39.1	_	7	520 (-2)	橋本忠明(西脇) 谷岡康成 谷岡牧場
9	4	4	アムールクエスト 父:タヤスツヨシ 母:サンエムラヴ	牡 8	松浦政宏 56.0	1:33.3	7-7-8-8	40.1	_	8	488 (+8)	野田忍(西脇) 村上稔 岡田牧場
10	8	10	エスペランデュー 父:ダイワメジャー 母:フロムアップランド	牝 5	永井孝典 54.0	1:34.1 (5)	10-10-10-10	40.2	_	10	460 (-10)	山元博徳(西脇) (株)ファーストビジョン 追分ファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	8,9,2,5,6,7,4,3,1,10		
2コーナー	8,9,2,5,6,7,4,3,1,10		
3コーナー	8,9,2,5,7,6,3,4,1,10		
4コーナー	9,8,5,2,6,3,7,4,1,10		

● 払戻金

単 勝	9	170円
複 勝	9	120円
	8	120円
	5	180円

ワイド	8-9	140円
	5-9	530円
	5-8	740円

枠 連	7-8	210円
馬連	8-9	240円
馬単	9–8	370円

3連複	5-8-9	1,210円
3連単	9-8-5	3,750円